

Nabídku zaslat:		FOMI PRO s.r.o., Stochovská 684/64, 161 00 Praha 6 IČO: 02834758 DIČ: CZ02834758										
Zakázka		UKKaM – Dodávky pracovního oblečení pro gastro provozy UK Praha a Hradec Králové										
Požadovaná četnost závozu:		DLE POŽADAVKU ZADAVATELE v čase 6:00 - 10:00										
PČ	Název	Specifikace	Maximální balení	Přesné označení nabízeného produktu (nebo číslo v katalogu dodavatele)	Číslo v katalogu dodavatele (jestli existuje)	MJ	Odhadované Množství	Min množství na objednávce	Cena za MJ bez DPH ***	Cena celkem bez DPH	DPH2	Cena celkem s DPH2
1	Rondon (kuchař) - pánský	jednořadý střih, základní barva rondonu - šedá, lemování rondonu - tmavě šedá, plný límec, dlouhý rukáv, nepřiznané zapínání, kapsička na rukáv, materiál: bavlna 50% - polyester 50%, BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Rondon pánský/FOMI		ks	60	1	1010,00	60 600,00 Kč	21%	73 326,00 Kč
2	Rondon (kuchař) - dámský	jednořadý střih, základní barva rondonu - šedá, lemování rondonu - tmavě šedá, plný límec, dlouhý rukáv, nepřiznané zapínání, kapsička na rukáv, materiál: bavlna 50% - polyester 50%, BEZ VÝŠIVKY, ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Rondon dámský/FOMI		ks	60	1	1010,00	60 600,00 Kč	21%	73 326,00 Kč
3	Kalhoty (kuchař) - pánské	univerzální střih, zapínání na 3 knoflíky, poutka na pásek, kapsy v bocích a 1 na zadním dle, pevný pásek s pružnou gumou v zadním dle, vzor čenobílý proužek, materiál: bavlna 100% (min 190g/m3), DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Kalhoty kuchařské pánské/FOMI		ks	60	1	700,00	42 000,00 Kč	21%	50 820,00 Kč
4	Kalhoty (kuchař) - dámské	univerzální střih, zapínání na 3 knoflíky, poutka na pásek, kapsy v bocích a 1 na zadním dle, pevný pásek s pružnou gumou v zadním dle, vzor čenobílý proužek, materiál: bavlna 100% (min 190g/m3), DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Kalhoty kuchařské dámské/FOMI		ks	60	1	700,00	42 000,00 Kč	21%	50 820,00 Kč
5	Kalhoty (pomocný kuchař) - pánské	univerzální střih, zapínání na 3 knoflíky, poutka na pásek, kapsy v bocích a 1 na zadním dle, pevný pásek s pružnou gumou v zadním dle, vzor pepito černobílý, materiál: bavlna 100% (min 190g/m3), DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Kalhoty kuchařské pánské/FOMI		ks	25	1	610,00	15 250,00 Kč	21%	18 452,50 Kč
6	Kalhoty (pomocný kuchař) - dámské	univerzální střih, zapínání na 3 knoflíky, poutka na pásek, kapsy v bocích a 1 na zadním dle, pevný pásek s pružnou gumou v zadním dle, vzor pepito černobílý, materiál: bavlna 100% (min 190g/m3), DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti,	1	Kalhoty kuchařské dámské/FOMI		ks	25	1	610,00	15 250,00 Kč	21%	18 452,50 Kč
7	Zástěra (kuchař) - unisex	klasický střih, s posuvem na nastavení délky za krkem, barva šedá/černá, materiál: bavlna 35% - polyester 65%, BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Zástěra s lácem s posuvem/FOMI		ks	50	1	350,00	17 500,00 Kč	21%	21 175,00 Kč
8	Čepice (kuchař)	papírová čepice výšky nastavitelné do 25cm, skládané záhyby, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Kuchařská papírová čepice/import		ks	100	1	26,00	2 600,00 Kč	21%	3 146,00 Kč
9	Tričko (kuchař) - pánské	sportovní střih s postranními rozparky, styl polo, krátký rukáv, dvojité prošití na ramenou, tři knoflíky v barvě, barva bílá, materiál.: bavlna 100% (min 190g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pánská polokošile,piqué/Live Design		ks	100	1	210,00	21 000,00 Kč	21%	25 410,00 Kč
10	Tričko (kuchař) - dámské	sportovní střih s postranními rozparky, styl polo, krátký rukáv, dvojité prošití na ramenou, tři knoflíky v barvě, barva bílá, materiál.: bavlna 100% (min 190g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Dámská polokošile,piqué/Live Design		ks	100	1	210,00	21 000,00 Kč	21%	25 410,00 Kč
11	Tričko (pomocný kuchař) - pánské	triko s bočními švy, na ramenou dvojité šití, výstřih do "V", barva bílá, materiál: bavlna 100% (min 190g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pánské tričko do V/Live Design		ks	75	1	149,00	11 175,00 Kč	21%	13 521,75 Kč
12	Tričko (pomocný kuchař) - dámské	triko s bočními švy, na ramenou dvojité šití, výstřih do "V", barva bílá, materiál: bavlna 100% (min 190g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Dámské tričko do V/Live Design		ks	75	1	149,00	11 175,00 Kč	21%	13 521,75 Kč
13	Tričko (obsluha, řidič) - pánské	sportovní střih s postranními rozparky, styl polo, krátký rukáv, dvojité prošití na ramenou, tři knoflíky v barvě, barva šedá, doplněk kostička, materiál.: bavlna 100% (min 190g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pánská polokošile/Live Design		ks	100	1	345,00	34 500,00 Kč	21%	41 745,00 Kč
14	Tričko (obsluha, řidič) - dámské	sportovní střih s postranními rozparky, styl polo, krátký rukáv, dvojité prošití na ramenou, tři knoflíky v barvě, barva šedá, doplněk kostička, materiál.: bavlna 100% (min 190g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Dámská polokošile/Live Design		ks	100	1	345,00	34 500,00 Kč	21%	41 745,00 Kč
15	Kalhoty (obsluha) - dámské	univerzální střih, bez zapínání, v pase s úpletem, barva černá, materiál: bavlna 100%, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Kalhoty dámské/FOMI		ks	50	1	690,00	34 500,00 Kč	21%	41 745,00 Kč
16	Kalhoty (obsluha) - dámské	3/4 střih, se zapínáním, s rozparky na lemu, poutky na opasku, 5 kapsový tvar, barva černá, materiál: bavlna 57%, polyester 39%, lycra/streč 4% , DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Kalhoty dámské/FOMI		ks	50	1	940,00	47 000,00 Kč	21%	56 870,00 Kč
17	Šaty (obsluha) - dámské	pouzdrový střih, zapínání na zip v zadní části, krátký rukáv, barva černá, materiál: polyester 98% - lycra 2%, BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Šaty dámské, pouzdrový střih/FOMI		ks	30	1	1350,00	40 500,00 Kč	21%	49 005,00 Kč
18	Sukně (obsluha) - dámské	klasický střih, s podšívkou, zapínání v pase do pásku, s rozparkem na zadním dle, barva černá, materiál: polyester 100%, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Dámská sukně/FOMI		ks	30	1	810,00	24 300,00 Kč	21%	29 403,00 Kč
19	Plášť (kontrola, vedoucí) - unisex	klasický střih, zapínání na 4 patenty/knoflíky, s 1 náprsní a 2 předními kapsami, dlouhý rukáv, barva bílá, materiál: bavlna 100% (min 200g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pracovní plášť/FOMI		ks	25	1	550,00	13 750,00 Kč	21%	16 637,50 Kč
20	Plášť (skladní, řidič) - unisex	3/4 střih, zapínání na 4 patenty/knoflíky, se širokým límcem do tvaru "V", s 1 náprsní a 2 předními kapsami, dlouhý rukáv, barva tmavě modrá, materiál: bavlna 100% (min 200g/m3), BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pracovní plášť/FOMI		ks	20	1	550,00	11 000,00 Kč	21%	13 310,00 Kč
21	Kalhoty (skladní, řidič) - pánské	úzký střih "slim line", poutka na opasek, zasouvací kapsy, YKK zipy, polstrované kapsy na kolenách vyztužené, trojitý šev ododlný proti roztržení, barva šedá/černá, materiál: směsová tkanina (min 260g/m3), vnější 1 polyester 65%, bavlna 32%, elastan 3%, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pracovní kalhoty dlouhé/Live Design		ks	20	1	1165,00	23 300,00 Kč	21%	28 193,00 Kč
22	Kalhoty krátké (skladní, řidič) - pánské	střih "bermudy", poutka na opasek, zasouvací kapsy, YKK zipy, trojitý šev ododlný proti roztržení, barva šedá/černá, materiál: směsová tkanina (min 260g/m3), vnější 1 polyester 65%, bavlna 32%, elastan 3%, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pracovní kalhoty krátké/Live Design		ks	10	1	780,00	7 800,00 Kč	21%	9 438,00 Kč
23	Vesta (skladní, řidič) - pánská	klasický střih, zapínání na zip, dvě boční kapsy se zapínáním na zip, dvojité prošití na ramenou, barva: šedá/černá, materiál: dvojitý softshell (100% polyester) min 300g/m3, BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pánská vesta/Live Design		ks	10	1	790,00	7 900,00 Kč	21%	9 559,00 Kč
24	Vesta (doplněk) - pánská	klasický střih, zapínání na zip, dvě boční kapsy se zapínáním na zip, dvojité prošití na ramenou, barva bílá/černá, materiál: fleece (100% polyester) min 300g/m3, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pánská vesta/Live Design		ks	30	1	440,00	13 200,00 Kč	21%	15 972,00 Kč
25	Vesta (doplněk) - dámská	klasický střih, zapínání na zip, dvě boční kapsy se zapínáním na zip, dvojité prošití na ramenou, barva bílá/černá, materiál: fleece (100% polyester) min 300g/m3, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Dámská vesta/Live Design		ks	30	1	440,00	13 200,00 Kč	21%	15 972,00 Kč
26	Mikina (doplněk) - pánská	klasický střih s vysokým límcem, zapínání na zip, s kapsami na boku a rukávech se zapínáním na zip, barva bílá/černá, materiál: mikrofleece (100% polyester) min 300g/m3, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Pánská mikina/Live Design		ks	30	1	530,00	15 900,00 Kč	21%	19 239,00 Kč
27	Mikina (doplněk) - dámská	zúžený střih s vysokým límcem, zapínání na zip, s kapsami na boku se zapínáním na zip, barva bílá/černá, materiál: mikrofleece (100% polyester) min 300g/m3, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Dámská mikina/Live Design		ks	30	1	530,00	15 900,00 Kč	21%	19 239,00 Kč
29	Zástěra (obsluha) - unisex	klasický střih, bez posuvu, barva šedá/černá, materiál: bavlna 35% - polyester 65%, BEZ VÝŠIVKY, DLE: ČSN EN 13688, různé velikosti	1	Zástěra s lácem bez posuvu/FOMI		ks	50	1	325,00	16 250,00 Kč	21%	19 662,50 Kč
Celkem										673 650,00 Kč		815 116,50 Kč

DODAVATEL DOLOŽÍ SPOLU S NABÍDKOU I PRODUKTOVÉ LISTY VÝROBKŮ!